
MistrovstvíČeské republiky mužů a žen 

3.11.2012, Jablonec nad Nisou 

 

1. Pavel Kohn   60 kg 

2. Tomáš Kohn   66 kg 

3. František Šmehlík  73 kg 

4. Jan Pravda    100 kg 

 

 

Pavel Kohn   60 kg  5.místo 2 výhry / 2 prohry 

 Po dvou výhrách ho v boji o finále zastavil až pozdější vítěz Pavel Petřikov mladší. V boji o 

bronz nad mladým Hozákem vedl už na tři juka a wazaari, které získal krásné provedeným joko 

wakare. 50 sekund před koncem však neulídal nástup na osoto gari a prohrál na Ipon. Veliká škoda. 

Pral se výborně. 

 

Tomáš Kohn   66 kg  9.místo 1 výhra / 2 prohry 

 V prvním zápase porazil výborného Kytýra z Liberce na juko a wazaari. Pak však nestačil na 

Zavadila. Zaspal na zemi a prohrál na držení. V opravách prohrál na praporky po golden skore 

s věčným soupeřem Kahánkem. 

 

František Šmehlík  73 kg  bez umístění 1 výhra / 1 prohra 

 František je teprve prvním rokem junior a v mužské kategorii se ještě roukoukává a sbírá 

zkušenosti. V prvním zápase porazil Horynu. Ve druhém však zaspal dva nástupy na seoi nage a 

byla to prohra s Holým Jakubem z USK. Nástupy byly velice pomalé a zdálo se že to František 

ustojí. Chyba lávky, takovéto nástupy se musí obcházet. E ale také pravda že František nesršel 

obvyklím elánem a působil poměrně spavím dojmem. 

 

Jan Pravda    100 kg  bez umístění 1 prohra 

 Honza prohrál na juko na tai otoši s Dominikem Pavlů. Je to soupeř se kterým by si Honza 

měl určitě poradit. Nestalo se tak. 

  

 

 

 

 

Zpracoval: Radislav Borbély 

 


